
千間台西一丁目自治会員の皆様 

千間台西一丁目自治会ホームページの案内 

 

いつも自治会活動をご協力頂き有り難うございます。 

さて、当自治会では下記の通りホームページを開設しております。 

ホームページ上で自治会活動・行事予定の最新情報をお知らせする

ほか、月次定例会の議事次第、配付資料を掲載してまいりますの

で、ぜひともご活用下さいますようお願い申し上げます。 

ホームページアドレス

http://jichikai.gr.jp/koshigaya/sengendain1/index.html 

もしくは【千間台西一丁目自治会ホームページ】で検索・クリック 

 

 

 


